平成 23 年 3 月 16 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 き も と

（略称 ＫＩＭＯＴＯ）

（ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/）

代表者名 代表取締役社長 木本 和伸

(コード番号 ７９０８ 東証第一部)

問合せ先 常務取締役管理本部長 山縣 敏雄

(ＴＥＬ ０３－３３５４－０３２１)

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23年 3 月 11日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様

には心よりお見舞い申し上げます。また、被災地域の一日も早い復旧をお祈り申し上げま

す。

 現時点における当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害状況について

現時点において、当社グループにおける人的被害はありません。

また、当社仙台支店及び茨城工場の建物・生産設備において一部損傷がありました

が、被害は極めて軽微であり、操業に特段の影響を及ぼすものではありません。その

他の事業所の建物・生産設備における被害はありません。

２．業績への影響について

 今回の地震による当社グループの業績に与える影響は、現時点において軽微である

と考えられますが、開示すべき事象が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以上